（修正版プログラム公開日時の変更）2021 年 10 月 25 日

2021 年 10 月 22 日
ユーザー各位

福井コンピュータ株式会社

福井コンピュータスマート株式会社

「電子納品ツール Ver21.1」納品チェックにて誤ったエラーになる障害について

いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。

現在、「電子納品ツール Ver21.1（電子納品検査プログラム）」におきまして、下記の障害を確認

しております。つきましては、以下の通りご案内いたします。

ご不便をお掛けして大変申し訳ございませんが、修正対応版プログラムの公開まで、今しばら

くお待ちいただけますようお願い申し上げます。

記

■ 障害の内容

「電子納品ツール Ver21.1（ビルド 21100）」において、Ver.21（ビルド 21012）以前で保存した

ENX データ（電子納品ツールのデータ）を開いた場合、下記の障害が発生します。

主に、工事管理ファイル・業務管理ファイル（INDEX_C/D.XML）の情報が対象です。

１、納品チェックで正しい値でもエラーとなる。

２、入力時に表示されるダイアログが、入力対象のものと異なる。（下記の画像赤枠参照）

 ※Ver21.1 で新規作成したデータは問題ありません。

※年度に関わらず、全要領案に影響があります。

■ 対象プログラム

・電子納品ツール Ver21.1（電子納品検査プログラム）ビルド 21100

■ 回避方法

上記画像の上部の青枠［要領案の変換］コマンドにて、現在と同じ要領案を選択して変換してく

ださい。

■ 更新プログラムの提供

 2021 年 10月 26日（火）10:00 公開予定（ビルド 21101）

・FCコンシェルジュ/FCアカウント」 「個別ダウンロード」

 2021 年 10月 26日（火）15:00 公開予定（ビルド 21101）

・FCコンシェルジュ/FCアカウント   「最新版プログラムのダウンロード」

 2021 年 11月 4日（木）15:00 公開予定（ビルド 21101）

・FCアカウント/FCアカウント    「自動更新」

本案内に関するご質問は、福井コンピュータグループ総合案内までお問い合わせください。

▼福井コンピュータグループ総合案内

 https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

以上

https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html